1
7

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  «1» декабря 2023 года № 80
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 23.12.2022 № 78 «О бюджете муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 23.12.2022 № 78 «О бюджете муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», внесенный Главой муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Захаровым Р.Н., Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 23.12.2022 № 78 «О бюджете муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции решений Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 02.03.2023 № 5, от 21.04.2023 № 12, от 03.07.2023 № 48) следующие изменения:

1) в приложении 8:

в строке
	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	01
	03

	3 487 564,00

цифры «3 487 564,00» заменить цифрами «3 486 273,35 »;
в строках

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации, и органов местного самоуправления
	01
	03
	96 0 00 00000

	3 427 064,00

	Центральный аппарат
	01
	03
	96 0 02 00000

	3 427 064,00

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления
	01
	03
	96 0 02 00140

	3 427 064,00

цифры «3 427 064,00» заменить цифрами «3 425 773,35 »;
в строках

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	03
	96 0 02 00140
	100
	2 094 753,00

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	03
	96 0 02 00140
	120
	2 094 753,00

цифры «2 094 753,00» заменить цифрами «2 109 856,00»;
в строках

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	03
	96 0 02 00140
	200
	1 329 311,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	03
	96 0 02 00140
	240
	1 329 311,00

цифры «1 329 311,00» заменить цифрами «1 312 917,35»;
в строках

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	01
	06

	30 934,76

	Обеспечение деятельности органов финансового (финансово - бюджетного) надзора
	01
	06
	77 0 00 00000

	30 934,76

	Внешний финансовый контроль муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области
	01
	06
	77 0 00 П9010

	30 934,76

	Межбюджетные трансферты
	01
	06
	77 0 00 П9010
	500
	30 934,76

	Иные межбюджетные трансферты
	01
	06
	77 0 00 П9010
	540
	30 934,76

цифры «30 934,76» заменить цифрами «32 225,41».
2) в приложении 10:
в строках
	Обеспечение деятельности органов финансового (финансово - бюджетного) надзора
	77 0 00 00000

	30 934,76

	Внешний финансовый контроль муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области
	77 0 00 П9010

	30 934,76

	Межбюджетные трансферты
	77 0 00 П9010
	500
	30 934,76

	Иные межбюджетные трансферты
	77 0 00 П9010
	540
	30 934,76

цифры «30 934,76» заменить цифрами «32 225,41»;
в строках

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации, и органов местного самоуправления
	96 0 00 00000

	3 427 064,00

	Центральный аппарат
	96 0 02 00000

	3 427 064,00

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления
	96 0 02 00140

	3 427 064,00

цифры «3 427 064,00» заменить цифрами «3 425 773,35»;
в строках

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	96 0 02 00140
	100
	2 094 753,00

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	96 0 02 00140
	120
	2 094 753,00

цифры «2 094 753,00» заменить цифрами «2 109 856,00»;
в строках

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	96 0 02 00140
	200
	1 329 311,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	96 0 02 00140
	240
	1 329 311,00

цифры «1 329 311,00» заменить цифрами «1 312 917,35».
3) в приложении 12:
в строке

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	949
	01
	03

	3 487 564,00

цифры «3 487 564,00» заменить цифрами «3 486 273,35»;
в строках

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации, и органов местного самоуправления
	949
	01
	03
	96 0 00 00000

	3 427 064,00

	Центральный аппарат
	949
	01
	03
	96 0 02 00000

	3 427 064,00

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления
	949
	01
	03
	96 0 02 00140

	3 427 064,00

цифры «3 427 064,00» заменить цифрами «3 425 773,35»;
в строках

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	949
	01
	03
	96 0 02 00140
	100
	2 094 753,00

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	949
	01
	03
	96 0 02 00140
	120
	2 094 753,00

цифры «2 094 753,00» заменить цифрами «2 109 856,00»;
в строках

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	949
	01
	03
	96 0 02 00140
	200
	1 329 311,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	949
	01
	03
	96 0 02 00140
	240
	1 329 311,00

цифры «1 329 311,00» заменить цифрами «1 312 917,35»;
в строках

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	949
	01
	06

	30 934,76

	Обеспечение деятельности органов финансового (финансово - бюджетного) надзора
	949
	01
	06
	77 0 00 00000

	30 934,76

	Внешний финансовый контроль муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области
	949
	01
	06
	77 0 00 П9010

	30 934,76

	Межбюджетные трансферты
	949
	01
	06
	77 0 00 П9010
	500
	30 934,76

	Иные межбюджетные трансферты
	949
	01
	06
	77 0 00 П9010
	540
	30 934,76

цифры «30 934,76» заменить цифрами «32 225,41».
4) в приложении 14:
в строках
	Обеспечение деятельности органов финансового (финансово - бюджетного) надзора
	77 0 00 00000

	30 934,76

	Внешний финансовый контроль муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области
	77 0 00 П9010

	30 934,76

	Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
	77 0 00 П9010
	949

	30 934,76

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	77 0 00 П9010
	949
	01

	30 934,76

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	77 0 00 П9010
	949
	01
	06

	30 934,76

	Межбюджетные трансферты
	77 0 00 П9010
	949
	01
	06
	500
	30 934,76

	Иные межбюджетные трансферты
	77 0 00 П9010
	949
	01
	06
	540
	30 934,76

цифры «30 934,76» заменить цифрами «32 225,41»;

в строках
	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации, и органов местного самоуправления
	96 0 00 00000

	3 427 064,00

	Центральный аппарат
	96 0 02 00000

	3 427 064,00

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления
	96 0 02 00140

	3 427 064,00

	Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
	96 0 02 00140
	949

	3 427 064,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	96 0 02 00140
	949
	01

	3 427 064,00

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	96 0 02 00140
	949
	01
	03

	3 427 064,00

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления
	96 0 02 00140

	3 427 064,00

цифры «3 427 064,00» заменить цифрами «3 425 773,35»;

в строках
	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	96 0 02 00140
	949
	01
	03
	100
	2 094 753,00

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	96 0 02 00140
	949
	01
	03
	120
	2 094 753,00

цифры «2 094 753,00» заменить цифрами «2 109 856,00»;

в строках
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	96 0 02 00140
	949
	01
	03
	200
	1 329 311,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	96 0 02 00140
	949
	01
	03
	240
	1 329 311,00

цифры «1 329 311,00» заменить цифрами «1 312 917,35».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Привопья».

	Глава муниципального образования

Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

	       ______________Н.Л. Новосёлов